2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

  марта 2018 г.                           г. Георгиевск                                    № __

О внесении изменения в муниципальную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие культуры, туризма и спорта», утверждённую постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 ноября 2017 г. № 2248

В соответствии с постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 августа 2017 г. № 1231 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края в соответствующей сфере деятельности», от 17 августа 2017 г. № 1293 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края», администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие культуры, туризма и спорта», утверждённую постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 ноября 2017 г. № 2248 «Об утверждении муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие культуры, туризма и спорта»», изложив её в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Логинову Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

Проект вносит заместитель главы администрации                       Ю.В.Логинова

Проект визируют:

Первый заместитель главы администрации                                 Г.В.Герасимова

заместитель главы администрации                                                 О.А.Бондарева

заместитель главы администрации -
начальник
финансового управления администрации                                   И.И.Дубовикова

исполняющий обязанности начальника
управления экономического
развития и торговли  администрации                                         Г.В.Стрельников

председатель комитета по физической
культуре и спорту администрации                                                      С.Ю.Брагин

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

Проект подготовлен начальником управления
культуры и туризма администрации                                               С.В.Умеренко